
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.24.2015 

WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu świadczenia usługi SMSowego Powiadamiania Mieszkańców 

Gminy Nowosolna o nazwie INFORMATOR SMS 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 

poz. 594 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się regulamin świadczenia usługi SMSowego  Powiadamiania Mieszkańców Gminy 

Nowosolna o nazwie INFORMATOR SMS stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Nowosolna 

 

Piotr Szcześniak 

 

 


